
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41916025S

2. Data e Regjistrimit 16/07/2024
3. Emri i Subjektit The United Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, Garden Building, Kati 11, 
Ap. 1A/11/2, Njësia Bashkiake Nr.7, Tiranë. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime imobilare, konsulencë për shitje dhe blerje, 

qiramarrje dhe qiradhënie; Konsulencë në marrëdhënie të 
ndryshme biznesi, duke përfshirë por pa u kufizuar në, 
konsulencë në fushën e investimeve të huaja, menaxhimin e 
biznesit, marrëdhënieve ndërkombëtare. Konsulencë në 
përzgjedhjen dhe rekrutimin e stafit; Import-eksport si dhe 
tregtimi i artikujve te ndryshëm ushqimor e industrial; 
Aktivitet në fushën e farmaceutikës dhe bioteknologjisë. 
Zhvillim, ndërtim dhe manaxhim i strukturave për turizëm, 
hoteleri, Bar-Restorant; Shërbime marketingu, marketing 
dixhital, elektronikë dhe teknologji; Organizim eventesh; Pa 
u kufizuar në sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet të lejuar dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Khaled Abdelaziz Abdelaziz Khamis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 08/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmedGamal Ahmed Afifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KhaledAbdelaziz Abdelaziz Khamis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: drkhaledkhamis@gmail.com  
Telefon: 0692633908  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-321194-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D8B2A6-FDEB-4E3B-8E19-9CB904E2677A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAF472C-6B1F-4FC9-9521-D645C0BB1149

